
Zgjidhje - Njoftime pune per hidraulik, elektricist, murator, puntor te profesioneve te ndryshme, Page # 1

Punime Me Pllaka Guri

zgjidhje3@gmail.com
Phone :
Web :

Job Summary

Vacancy :
Deadline : Aug 09, 2025
Published : Jul 09, 2025
Employment Status : Full Time
Experience : Over 10 Years
Salary :
Gender : Male
Career Level : Top Level
Qualification :

Job Description

Ekipi jone prej profesionistësh me përvojë të gjatë në fushën e shtrimeve me pllaka, duke ofruar punë
cilësore dhe të përkushtuar deri në detajin më të vogël. Grupi jone është i njohur për standardin e lartë të
punës dhe përkushtimin maksimal ndaj klientëve.
✅ Shtrim profesional i pllakave për banesa, ambiente biznesi dhe hapësira të jashtme
✅ Punohet me përpikmëri dhe kujdes në çdo projekt
✅ Shërbime në të gjithë territorin e Shqipërisë
✅ Rezultate të shkëlqyera që zgjasin në kohë
Na kontaktoni sot dhe binduni pse jemi më të mirët në këtë profesion!

Education & Experience

Must Have

Educational Requirements

Compensation & Other Benefits


